МОУ СОШ №10
1

Приказ №

   Муниципальное общеобразовательное учреждение

   Средняя общеобразовательная школа №10

   Усть-Кутского муниципального образования

   Иркутской области

Российская Федерация       Дата документа

Иркутская область       12.12.2023г.
666793, г. Усть-Кут

улица Пушкина 70

тел. (39565)58602

        (39565)58057

e-mail: post@mou10.ru

    ПРИКАЗ   № 225

О проведении  технологического мониторинга по математике
 в 11 классе

В соответствии с распоряжением министерства образованиясти от 07 декабря 2023 г. № 55-1613-мр
«О проведении мониторинга
уровня учебных достижений по математике обучающихся 11-х классов
общеобразовательных организаций Иркутской области в 2023/2024 учебном
году», с целью определения уровня учебных достижений обучающихся 11-х
классов по математике в формах единого государственного экзамена
(профильный, базовый уровни) и государственного выпускного экзамена и приказом МУ УО УКМО от
7 декабря №343

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести  технологический мониторинг уровня учебных достижений обучающихся 11 классов по
математике  - 19 декабря 2023г. , начало мониторинга – 10.00 ч.

2.Назначить координатором-организатором Логинову Наталью Леонидовну – зам.директора по УВР.

3.Координатору-организатору Логиновой Н.Л. своевременно ознакомить членов школьных
предметных комиссий и организаторов с документами, регламентирующими порядок проведения
мониторинга.

4.Назначить следующих учителей организаторами в аудиториях:

1. Бородуля Елена Васильевна
2. Фомина Ирина Александровна
3. Проскурина Маргарита Егоровна
4. Сазонова Лидия Николаевна
5. Хабибулина Ирина Георгиевна
6. Нечаева Елена Фёдоровна

5.Назначить предметную комиссию для проверки работ выпускников в  следующем составе:

1. Копцева Татьяна Дмитриевна
2. Лесотова Вероника Викторовна
3. Лопарева Ксения Юрьевна

6.Ответственность за исполнение данного приказа  возложить на зам.директора по УВР Логинову
Наталью Леонидовну.

МОУ СОШ №10
2

     Директор МОУ СОШ №10:                                     А.И.Куркин

   Директор МОУ СОШ №10     /Куркин А.И./

Составитель: Гранкина М.А.
тел: (39565)58602

МП

		2023-12-20T13:53:35+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10 УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
	Я проверил (проверила) данный документ